

پخش 4 سریال از شبکه جهانی جام جم

سعید پورصمیمی، پروانه معصومی، افسر اسدی، امیر پورحسین، یوسف تیموری، سحر ولدبیگی، کمند امیرسلیمانی، فلورا سام، نفیسه روشن، لیلا بلوکات، علیرضا اشکان و شاهرخ استخری.



جام جم آنلاین: سریال های "ماه عسل"، "شهریار"، "نامه های بالدار" و بچه ها نگاه می کنند هر روز و هر شب در ساعت های اعلام شده از کانال های اروپا، آمریکا و آسیا برای ایرانیان مقیم خارج از کشور و سایر فارسی زبانان شبکه جهانی جام جم پخش می شوند. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از روابط عمومی شبکه جهانی جام جم، سریال "ماه عسل" هر شب ساعت 2:05 اروپای مرکزی / 2:05 مرکز آمریکا / 2:05 کوالامپور پخش می شود.

بازیگران : سعید پورصمیمی، پروانه معصومی، افسر اسدی، امیر پورحسین، یوسف تیموری، سحر ولدبیگی، کمند امیرسلیمانی، فلورا سام، نفیسه روشن، لیلا بلوکات، علیرضا اشکان و شاهرخ استخری.

خلاصه سریال : این سریال درباره دختر و پسری به نام امیر و شیرین است که قصد ازدواج دارند اما در راه ازدواج آنها موانعی وجود دارد که برای آنان لحظات تلخ و شیرینی را رقم می زند ...

سریال "شهریار" هر روز ساعت 10:35 اروپای مرکزی / 10:35 امریکای مرکزی / 10:35 کوالامپور روی آنتن می رود.

بازیگران : در این سریال، شهریار را در سه مقطع سنی خواهیم دید که اردشیر رستمی، جوانی و سیروس گرجستانی نیز میانسالی و بیبری این شاعر را بازی کرده اند.

خلاصه سریال : این سریال پیرامون زندگی استاد شهریار از دوران کودکی تا درگذشت اوست است. داستان از سالها قبل در اواخر دوره حکومت قاجار روایت می شود. سید اسماعیل، یکی از وکلای مشهور تبریز که در جنگ و شورش این شهر، چند فرزند خود را از دست داده، پس از به دنیا آمدن فرزندی از همسرش، کوکب خانم تصمیم می گیرد برای حفظ فرزند آخر خود، او را به روستای خوشکتاب نزد خواهرش بفرستد. مردی که بعدها به شهریار معروف می شود تا پایان دوره کودکی در این محل می ماند و در این سالها با ابراهیم ادیب آشنا می شود مردی که بعدها در زندگی او تاثیر زیادی دارد و ...

سریال "نامه های بالدار" هر شب ساعت 21:20 اروپای مرکزی / 21:20 امریکای مرکزی / 21:20 کوالامپور پخش خواهد شد.

بازیگران : محمود جعفری، نصرالله رادش، فرهاد بشارتی، احمدرضا اسعدی، فاطمه طاهری، مریم اکبری، فرزاد حاتمیان، بهارک صالح نیا و ...

خلاصه سریال : در «نامه های بالدار» مردی به جامانده از هزاران سال پیش دیده خواهد شد که می کوشد به یاری بچه ها بشتابد، در مقابل او مردی که ایفاگر نقش مار خوش خط و خالی است که همه توانش این است که نگذارد بچه ها در راهی که پیش گرفته اند موفق باشند...

سریال "بچه ها نگاه می کنند" هر شب ساعت 20:15 اروپای مرکزی / 20:15 امریکای مرکزی / 20:15 کوالامپور روی آنتن خواهد رفت.

بازیگران : آتیلا پسیانی، گوهر خیراندیش، سارا خوئینی ها، رضا داوودنژاد، میرطاهر مظلومی و ...

خلاصه سریال : 2 خواهر و برادر به نام "خان بابا" و "عمه خانوم"؛ هیچ دل خوشی از هم ندارند و اختلافات آنها سبب بروز ماجراهای بعدی می شود...